АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 27 »   декабря  2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

           № 1644

	Об утверждении перечня инвестиционных проектов, финансируемых за счет бюджетных средств, на 2020 -2022 годы

      администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень инвестиционных проектов, финансируемых за счет средств бюджета МО МР «Печора», на 2020-2022 годы, согласно приложению 1 к постановлению.
2. Утвердить перечень инвестиционных проектов, финансируемых за счет средств бюджета МО ГП «Печора», на 2020-2022 годы, согласно приложению 2 к постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	Н. Н. Паншина